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PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA POWIATOWEJ RADY RYNKU PRACY W DNIU 13 CZERWCA 2024 
ROKU.
W posiedzeniu uczestniczyło 7 członków Powiatowej Rady Rynku Pracy -  lista obecnych członków Rady 

stanowi załącznik do protokołu. W spotkaniu wzięli również udział zaproszeni goście: Pan Paweł Lelas -  

Kierownik Referatu Przedsiębiorczości Urzędu Miejskiego w Dąbrowie Górniczej, Pani Edyta Perzanowska- 

Zygiert pracownik Referatu Przedsiębiorczości Urzędu Miejskiego w Dąbrowie Górniczej, Pani Joanna 

Gajowiec -  Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Dąbrowie Górniczej. W roli protokolanta: 

Katarzyna Lis -  pracownik Powiatowego Urzędu Pracy w Dąbrowie Górniczej. Posiedzenie odbyło się w trybie 

mieszanym. Posiedzenie odbyło się w nowej lokalizacji Dąbrowskiego Inkubatora Przedsiębiorczości. 

Obradom przewodniczyła Pani Ewa Fudali-Bondel -  Przewodnicząca Powiatowej Rady Rynku Pracy, która 

otworzyła posiedzenie i przywitała zgromadzonych członków oraz zaproszonych gości.

1. Przewodnicząca Powiatowej Rady Rynku Pracy, Pani Ewa Fudali-Bondel przeszła do przyjęcia protokołu 

z posiedzenia Powiatowej Rady Rynku Pracy z dnia 22 marca 2024 r.

W głosowaniu udział wzięło 7 członków Rady. Wynik głosowania: głosów za przyjęciem - 7 (Pani 

Przewodnicząca Ewa Fudali-Bondel, Pani Eugenia Rostańska- online, Pani Sabina Ratajczak- online, Pan 

Kamil Dybich- online, Pan Rafał Gwiazda, Pan Piotr Gil- online, Pan Krzysztof Wypiór), głosów przeciw -  0, 

głosów wstrzymujących się -  0. Protokół został przyjęty jednogłośnie.

2. Pani Przewodnicząca przeszła do drugiego punktu porządku posiedzenia, tj. zaopiniowania wniosku 

o umorzenie pozostałej po częściowej spłacie należności kwoty 

w wysokości 3 193,96 zł z tytułu nienależnie pobranego zasiłku dla bezrobotnych, z powodu zgonu 

dłużnika i braku możliwości dochodzenia należności. Pani Przewodnicząca oddała głos Pani Joannie 

Gajowiec -  Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Dąbrowie Górniczej. Pani Dyrektor Joanna 

Gajowiec przedstawiła zgromadzonym szczegóły dotyczące ww. zadłużenia.

W głosowaniu udział wzięło 7 członków Rady. Wynik głosowania: 7 głosów za pozytywnym 

zaopiniowaniem wniosku -  (Pani Przewodnicząca Ewa Fudali-Bondel, Pani Eugenia Rostańska- online, 

Pani Sabina Ratajczak- online, Pan Kamil Dybich- online, Pan Rafał Gwiazda, Pan Piotr Gil- online, Pan 

Krzysztof Wypiór), głosów przeciw -  0, głosów wstrzymujących się -  0. Protokół został przyjęty 

jednogłośnie.

3. Wolne wnioski. Przewodnicząca Powiatowej Rady Rynku Pracy w ramach wolnych wniosków przedstawiła 

nowe możliwości i zaktualizowaną ofertę współpracy z Dąbrowskim Inkubatorem Przedsiębiorczości

kierowaną do przedsiębiorców, jednocześnie prezentując nowo powstałą zmodernizowaną przestrzeń
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w zaadaptowanym do tego celu budynku Dworca PKP w Dąbrowie Górniczej. Zastępca Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Dąbrowie Górniczej Pani Joanna Gajowiec poinformowała o zakończonym 

naborze wniosków o dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej, przypominając o cyklicznie 

odbywających się spotkaniach na ten temat.

W obec braku innych tematów do dyskusji, Przewodnicząca podziękowała obecnym za przybycie oraz

poświęcony czas i zakończyła obrady Powiatowej Rady Rynku Pracy.

Protokół sporządziła:

Katarzyna Lis '  r ~ ~l" ' " ' ""A

/podpis/ /podpis Dyrektora PUP/

Załączniki:

1. Lista obecnych członków Powiatowej Rady Rynku Pracy oraz zaproszonych gości.

2. Uchwała nr 2/2024 z dnia 13.06.2024r.
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UCHWAŁA Nr 2/2024

z dnia 13 czerwca 2024 roku Powiatowej Rady Rynku Pracy przy Prezydencie Miasta Dąbrowa 
Górnicza
w sprawie zaopiniowania umorzenia należności kwoty w wysokości 3 193,96 zł powstałej z tytułu nienależnie 

pobranego zasiłku dla bezrobotnych, z powodu zgonu dłużnika i braku możliwości dochodzenia należności.

Na podstawie art. 76 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach 

rynku pracy (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 475 z późn. zm,).

POWIATOWA RADA RYNKU PRACY W DĄBROWIE GÓRNICZEJ PODJĘŁA UCHWAŁĘ NASTĘPUJĄCEJ TREŚCI:

§1

Zaopiniować pozytywnie wniosek o umorzenie należności w wysokości 3 193,96 zł powstałej z tytułu 

nienależnie pobranego zasiłku dla bezrobotnych z powodu zgonu dłużnika i braku możliwości dochodzenia 

należności (Postanowienie Sądu Rejonowego w Dąbrowie Górniczej z dnia 14.02.2024 r., Sygn. akt IX K 398/08).

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pełnomocj 
ds. ro:

ydenta Miasta 
podarczego

zewtidniczącego: 
:udali-Bondel


